



2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查
村级公益事业财政奖补项目
哈那乌拉嘎查挡雪网

工 程 量 清 单

诚樾价字[2025]第019号

委托单位：锡林浩特市宝力根苏木哈那乌拉嘎查股份经济合作社

咨询单位：内蒙古诚樾项目管理咨询有限公司

2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

招标工程量清单

诚樾价字（2025）第019号

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖
专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日
扉—1

工程量清单编制说明

一、工程概况：

- 1、项目名称：2025 年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网
- 2、建设单位：锡林浩特市宝力根苏木哈那乌拉嘎查股份经济合作社
- 3、建设规模：挡雪网总长度 2000m。
- 4、建设地点：锡林浩特市宝力根苏木哈那乌拉嘎查
- 5、设计单位：中联玉德设计咨询有限公司

二、编制范围：

本工程按中联玉德设计咨询有限公司设计的施工图范围计算。

三、编制依据：

- 1、由中联玉德设计咨询有限公司设计的施工图纸。
- 2、国家标准 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）
- 3、《内蒙古自治区建设工程费用定额》（2017）；
- 4、《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》（2017）；
- 5、《内蒙古通用安装工程预算定额》（2017）；
- 6、《内蒙古市政工程预算定额》（2017）；
- 7、内建标【2019】113 号文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据增值税税率的通知》增值税税率，按 9%计入。
- 8、内建标【2019】468 号文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价中规费养老保险费率的通知》养老失业保险费率，按 10.5%计入。
- 9、人工费调整执行内建标（2021）148 号文件，定额人工费调增 10%。

10、建筑工人实名制费用执行内建标（2020）71号文件。

11、信息价执行《锡林浩特市 2025 年第三季度建设工程材料信息价》；
没有当地信息价的，采用市场询价。

四、特别说明：

1、本招标控制价及工程量清单应与招标文件、投标报价须知、合同条款、技术规范、图纸等文件结合起来查阅与理解。

2、本招标控制价及工程量清单中未尽描述的详见施工图、标准图集及相关规范的规定。

内蒙古诚樾项目管理咨询有限公司

2025 年 9 月 28 日

汇总表

项目名称：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：挡雪网-土方工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 挡雪网-土方工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：挡雪网-土方工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 挡雪网-土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：挡雪网工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查
村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎
查挡雪网

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		基础工程						
1	010501003001	挡雪网基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30 3. 规格: 0.5m*0.5m*0.5m	m3	125			
		分部小计						
		金属结构工程						
2	010603003001	钢管柱	1. 名称: 钢柱 2. 规格: 方形钢管 80*80*5, 高度2.1m 3. 其他: Q235B, 详见图纸及相关规范设计要求	t	11.833			
3	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 名称: 斜撑 2. 规格: 角钢 40*40*3 3. 其他: Q235B, 详见图纸及相关规范设计要求	t	1.299			
4	010606013001	零星钢构件	1. 名称: 立柱柱帽、柱间压板、中间压板 2. 规格: 柱帽: 95*95*5, 柱间压板: 70*35*0.5, 中间压板: 60*70*0.5 3. 其他: 柱帽Q235B, 压板45#钢, 详见图纸及相关规范设计要求	t	0.346			
5	010516002001	预埋铁件	1. 名称: 基础预埋件 2. 规格: 角钢 ∠40*40*3 3. 其他: 详见图纸及相关规范设计要求	t	0.583			
6	010607004001	金属网栏	1. 名称: 防雪网片 2. 规格: 800*3000*0.8mm 3. 防雪网片总长度2000m, 高度1.6m 4. 其他: 详见图纸及相关规范设计要求	m	2000			
		分部小计						
		措施项目						
7	011702001001	基础	基础模板	m2	1000			
		分部小计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

总价措施项目清单与计价表

工程名称：挡雪网工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	文明施工与环境保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	2.2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	1.7				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0.1				
6	01B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费	0				
7	011707002001	夜间施工增加费						
8	011707002002	白天在地下室施工增加费						
9	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：挡雪网工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 挡雪网工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：挡雪网工程

标段：2025年宝力根苏木哈那乌拉嘎查村级公益事业财政奖补项目哈那乌拉嘎查挡雪网

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

主要材料和工程设备选用表

工程名称: 挡雪网工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表中所列材料设备应仅限于承包人自行采购范围内的材料设备。本表格可以按照同样的格式扩展。